
Wąbrzeźno, 15 czerwca 2018 r. 

GMINA MIASTO WĄBRZEŹNO 

ul. Wolności 18 

87 – 200 Wąbrzeźno 

NIP 878 179 41 85 

ZPPE. 271.10. 17.2018.AG 

  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa obiektów sportowych MKS UNIA 

Wąbrzeźno oraz budowa zespołu boisk przy ul. Spokojnej w Wąbrzeźnie” 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 38  ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez: 

 

Zapis w SIWZ (Rozdział 4) przed zmianą: 

Roboty budowane należy wykonać w ciągu 500 dni od dnia przekazania placu budowy. Przekazanie 

placu budowy nastąpi w dniu 16 lipca 2018 r. 

 

Zapis po zmianie: 

Roboty budowane należy wykonać w ciągu 500 dni od dnia przekazania placu budowy. Przekazanie 

placu budowy wraz z pozwoleniem na budowę, Dziennikiem budowy i kompletną dokumentacją 

techniczną nastąpi w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Zapis w SIWZ (Rozdział 13 ust. 2) przed zmianą: 

2.Termin składania ofert upływa w dniu 20 czerwca 2018 roku o godz. 10.00. 

 

Zapis po zmianie: 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 29 czerwca 2018 roku o godz. 10.00 

Zapis w SIWZ (Rozdział 14 ust. 1) przed zmianą: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 czerwca 2018 roku o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego: 

ul. Wolności 18, 87 – 200 Wąbrzeźno, sala nr 19. 

Zapis po zmianie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 czerwca 2018 roku o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego: 

ul. Wolności 18, 87 – 200 Wąbrzeźno, sala nr 19. 

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 

Zmianie ulegają zapisy umowy – załącznik nr 9 - wzór umowy. 

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, 

w tym także wypełniania załączników, składania wymaganych dokumentów oraz wymaganego 

wadium.  

 

       BURMISTRZ 

/-/ mgr Leszek Kawski 


